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Znamy  laureatów  46.  Małopolskiego  Festiwalu
Orkiestr Dętych „Echo Trombity”
24 czerwca 2024 r.

21  oraz  23  czerwca  2024  roku  na  terenie  Miasteczka  Galicyjskiego  w  Nowym  Sączu  odbył  się  finał  46.  Małopolskiego
Festiwalu Orkiestr  Dętych ECHO TROMBITY.  Zmierzyły się w nim 22 najlepsze zespoły z  województwa małopolskiego,
wyłonione drogą eliminacji powiatowych. 18 orkiestr oraz 4 big bandy zaprezentowały zarówno tradycyjne kompozycje, jak i
nowoczesne aranżacje. Wykonania zachwyciły publiczność energią i precyzją wykonania. Każdy z zespołów wprowadził swój
unikalny styl i charakter, co sprawiło, że Festiwal był prawdziwą muzyczną ucztą!

Oba finałowe dni inaugurował festiwalowy sygnał, opracowany przez płk. Franciszka Suwałę, odegrali go – kolejno, w piątek
trębacze Orkiestry Dętej OSP im. Jana Muchy w Ciężkowicach, zaś w niedzielę trębacze Orkiestry Dętej z Mszany Górnej.
 Prowadzącym dwudniowego święta muzyki orkiestr dętych był Janusz Michalik.

Orkiestry oceniane były za przemarsz (z wyłączeniem big bandów) oraz prezentację muzyczną na estradzie, w kategoriach:

Orkiestr OSP,
Orkiestr działających przy ośrodkach kultury i stowarzyszeniach społeczno-kulturalnych, orkiestr zakładowych
oraz orkiestr parafialnych,
Orkiestr młodzieżowych,
Big-Bandów.

Komisja artystyczna w składzie: ppłk SG Leszek Mieczkowski – przewodniczący, ppor. Zofia Guz-Sobczyk, dr Waldemar Groń,
kpt. Stefan Żuk oraz mgr Ewa Banaś – sekretarz, postanowiła przyznać Grand Prix 46. Małopolskiego Festiwalu Orkiestr
Dętych ECHO TROMBITY 2024 Reprezentacyjnej Orkiestrze Dętej Miasta i Gminy Świątniki Górne. Orkiestra ta, pod batutą
Roberta Kozłowskiego od 25 lat, jest jednym z najbardziej utytułowanych zespołów w historii Festiwalu ECHO TROMBITY,
zdobywając najwyższe trofeum już po raz piąty. Gratulujemy imponującego osiągnięcia!

Warto również docenić  sukcesy zespołów z terenu powiatu limanowskiego:
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Orkiestra Dęta Ochotniczej Straży Pożarnej w Mszanie Dolnej oraz Orkiestra Dęta „Echo Gór” z Kasinki Małej
zdobyły wyróżnienie I stopnia w kategorii orkiestr OSP.
Orkiestra  Dęta  w Mszanie  Górnej  zdobyła  natomiast  pierwsze miejsce  w grupie  orkiestr  działających przy
ośrodkach kultury i stowarzyszeniach społeczno-kulturalnych, orkiestr zakładowych oraz orkiestr parafialnych.

Serdecznie gratulujemy wyników i wspaniałych prezentacji orkiestrom reprezentującym nasz region!

 

Pełna lista nagrodzonych dostępna jest w PROTOKOLE konkursowym. Uroczyste odczytanie protokołu i wręczenie nagród
odbędzie się 22 września br. w Małopolskim Centrum Kultury SOKÓŁ w Nowym Sączu w ramach koncertu MY, MAŁOPOLANIE.

Fotogaleria z finału tegorocznej edycji festiwalu „ECHO TROMBITY” dostępna jest TUTAJ.
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